
ATELIER PÂTES
À LA FRANÇAISE 

FUSILLI DE PROVENCE  -- Fusilli, poulet, tomates, courgettes, feta, basilic,
parmesan, salade 

FUSILLI 3 TERROIRS -- Bleu d'Auvergne, Saint-nectaire, brie de Meaux,
crème légère, salade

RAVIOLES TRUFFÉES -- Ravioles du dauphiné , crème de truffe,
champignons, parmesan, crème légère, salade

RAVIOLES AU CHORIZO --  Ravioles du dauphiné, poivrons grillés, chorizo,
parmesan, crème, salade

RAVIOLES AU PESTO  --  Ravioles du dauphiné, pesto, tomates poêlées,
parmesan, salade

L ' A T E L I E R  S A I S O N N I E R

15.50

15.50

16.50

16.00
 

16.50

LES SIGNATURES 
CROQUES

Pommes de terre grenaille rôties à l'ail et salade

CROQUE TARTRUFFIO  -- 
Cantal, Chiffonnade de jambon blanc, Champignons,

Béchamel à la truffe  

CROQUE DU SUDISTE -- 
Jambon sec, Pesto, cantal , tomates poêlées à

 l'ail  

15.50

N O S  A D R E S S E S  :
5 8  R U E  L A  F A Y E T T E ,  7 5 0 0 9  P A R I S

1 5  R U E  D E  C H A R O N N E ,  7 5 0 1 1  P A R I S
5 5  R U E  D E  T O L B I A C  7 5 0 1 3  P A R I S

P R I X  A F F I C H É S  E N  T T C
S E R V I C E  C O M P R I S

15.50



L ' A T E L I E R  S A I S O N N I E R

SALADES SIGNATURES

FERNANDE -- Fusilli, pois chiche, courgette, fêta, menthe ,tomates 
oignons rouges

CAUSETTE -- Avocat, maïs, grenailles, poivrons grillés, tomates,
aubergine grillées, grenade

SIMONE  -- Saumon fumé, sésame, concombre, avocat, fromage
brebis, aneth, citron, boulgour

JULES (CÉSAR) --  Poulet, crouton pain, copeaux parmesan, tomates,
oignons rouges, sauce caesar 

GUSTAVE --  Crevettes au paprika, aubergines grillés, avocat, oeuf
dur, tomates, Boulgour

15.50

15.50

16.00

16.50
 

16.50

DESSERTS
MAISON

Salade de fruits frais 

Tiramisu au café 

Mousse au chocolat 

Cheesecake au Spéculoos

Brookie de l'Atelier 

7.00

7.50

7,50

8.00

8.00

N O S  A D R E S S E S  :
5 8  R U E  L A  F A Y E T T E ,  7 5 0 0 9  P A R I S

1 5  R U E  D E  C H A R O N N E ,  7 5 0 1 1  P A R I S
5 5  R U E  D E  T O L B I A C  7 5 0 1 3  P A R I S

P R I X  A F F I C H É S  E N  T T C
S E R V I C E  C O M P R I S



PLANCHE CHARCUTERIES 

PLANCHE FROMAGES

PLANCHE MIXTE 

(2-3 PERSONNES)

(4-5 PERSONNES)

PLANCHE VÉGÉTARIENNE

PLANCHE VÉGAN

22,00 EUROS

23,00 EUROS

28,00 EUROS

48.00 EUROS

24,00 EUROS

21 ,00 EUROS

LE COIN DES PLANCHES 
(ÉLUES MEILLEURES DE PARIS PAR LE BONBON)

Produits proposés selon arrivages 

1 5  R U E  D E  C H A R O N N E ,  7 5 0 1 1  P A R I S
5 8  R U E  L A  F A Y E T T E ,  7 5 0 0 9  P A R I S
5 5  R U E  D E  T O L B I A C  7 5 0 1 3  P A R I S

P R I X  A F F I C H É S  E N  T T C
S E R V I C E  C O M P R I S


